
 

 

スポーツボランティア担当者 情報交換について（ご案内） 

 

1.関係者名刺交換 

目 的 :2019 年大会運営関係者やボランティア団体担当者の顔合わせを行い、今後の大会運営

体制の足がかりにする。 

対象者：ボランティア活動に関わる団体の担当者など 

日 時：2017 年 12月 5日（火）21：30～21：45 ※スポーツボランティア研修（～21：15）後 

会 場：熊本市役所別館（自転車駐輪場）8階 

備 考：研修会の終了後、一般参加者が退室された後に実施したいと考えております。 

ご担当の皆様には、そのまま会場に残っていただきますようお願いいたします。 

 

2.スポーツボランティア担当者 情報交換会 

目 的：本会の開催をきっかけに、熊本でスポーツボランティア活動に関わる団体の担当者が集ま 

り、活動状況や課題を共有・解決するネットワークの構築を目指す。 

対象者：スポーツボランティア活動に関わる団体の担当者など 

日 時：2017年 12月 6日(水) 9：30～10：30 

会 場：熊本市役所 9階会議室   

構 成： １．各団体からの報告 ※１団体 5分以内 

（１）基本情報（設立年、登録者、活動日数、運営主体、主な活動場所など） 

（２）活動内容 

（３）研修会の有無 

２．団体連携の効果について（ディスカッション） 

 

以上、ご多用中と存じますが、1及び２についてご出席を検討いただきますようお願い申し上げます。 

ご参加いただける場合は、所属・役職・お名前を田中までメールでお知らせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         


